
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 
                     28.02.2025                                                                            № 10                                                                                    
                                                                     

г. Инза 

 

     О внесении изменения в решение Совета депутатов 

    муниципального образования «Инзенский район» от 22.02.2023 № 9  

«Об утверждении Положения о порядке выплаты ежемесячных и иных 

дополнительных выплат муниципальным служащим муниципального 

образования «Инзенский район» 

     

  В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 

соответствие с законодательством, Совет депутатов муниципального 

образования «Инзенский район» Р Е Ш И Л : 

          1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 

«Инзенский район» от 22.02.2023 № 9 «Об утверждении Положения о 

порядке выплаты ежемесячных и иных дополнительных выплат 

муниципальным служащим муниципального образования «Инзенский район» 

изменение, дополнив раздел 10 прилагаемого к решению Положения 

пунктом 10.5. следующего содержания: 

          «10.5. Муниципальному служащему, выполнившему по поручению 

работодателя наставничество в сфере труда в отношении другого работника,    

по окончанию срока этого наставничества и оформлению документов, 

предусмотренных в соответствии с действующим Положением о 

наставничестве в Администрации муниципального образования «Инзенский 

район», осуществляется однократная выплата за наставничество в размере 

3000 руб.» 

  2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 

01.03.2025.  

 

 

Глава района                                                                                       Е.А. Мизинов 
 

 

 

 

 

Кузнецов Игорь Александрович 

2-53-89 


